==

V<N REGIONE
PUGLIA

La (orwazione (o scuola

Lriior europed

FoOnoo socae eunopen

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore

"BELLISARIO - SFORZA"

Tecnico: Amministrazione, Finanza e Marketing

= Territorio L. - /r
: anitari- Produzioni Industriali .
2 ! 4300e(@ pec.istruzione.it Palagiano
Ma rLsQa Si W istitutobellisario.gov.it <con Sede Aggregata di Palagianelio

Bellisarie

(Ginosa

Prot. n. 4258 Palagiano, li 9 settembre 2015

- Ai genitori e agli alunni
delle classi IV a. s. 2014 2015
Sedi di Palagiano e
Palagianello

- Ai docenti -

-All’Albo d'Istituto

- Al sito web

OGGETTO P.0O. Puglia FSE 2007/2013 - Asse IV Capitale umano - Asse V Interregionalita e
Transnazionalita - Avviso 3/2015 - Linea 1 “Azioni di raccordo scuola-lavoro attraverso stage in
azienda in altre regioni italiane o in Paesi europei diversi dall’ltalia”- Progetto “CRESCERE,
APPRENDERE, FORMARSI” - INDIVIDUAZIONE ALUNNI AMMESSI ALLO STAGE DI 4 SETTIMANE IN SARDEGNA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO UAwviso n. 3/2015 - Asse IV Capitale Umano - Asse V Interregionalita e Transnazionalita -

"Progetti di Rafforzamento delle Competenze Linguistiche - Mobilita Interregionale e
Transnazionale” - approvato con Determina Dirigenziale n. 440 del 20.04.2015,
successivamente modificata con A.D. 676/2015 - pubblicato sul BURP Regione Puglia n. 57 del
23/04/2015;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti per la candidatura di Progetti in ordine all’ avviso P.0O. Puglia
n. 3/2015;

VISTO la D.D. n. 989 del 07/08/2015 del Dirigente Servizio Formazione Professionale della Regione
Puglia di scorrimento delle graduatorie dei progetti di cui allAvviso n. 3/2015 pubblicata sul
BURP Regione Puglia n. 117 del 20 agosto 2015;

VISTI i criteri di selezione candidature approvati con delibera del Collegio dei Docenti ;

CONSIDERATA la necessita di modificare il differente periodo di attuazione dello stage in
conseguenza dei nuovi termini di realizzazione del progetto in oggetto

VISTO U’Avviso prot. 3761/C12 in data 25.08.2015 per la candidatura di alunni interessati a partecipare
a uno stage aziendale in Sardegna di 4 settimane nel periodo 29 settembre-26 ottobre 2015;

DECRETA

la pubblicazione all’Albo d’Istituto, al sito web degli elenchi definitivi dei n. 15 alunni ammessi a
partecipare alle attivita di stage.

L’individuazione €& stata effettuata sulla scorta delle indicazioni dettate dall’Avviso 3/2015, in
applicazione dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti , a seguito dell’interesse manifestato dagli

FONDI ’, Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 'Domenico ROMANAZZI'
- STRUTTURALI m :efrg ltaly 70125 Bari - Via Celso Ulpiani 6/a
Tel. +39 0BO.54256.11 - Fax 0805426492
Uniane Euopea EUROPEI 2007-2013 MR bais062007@istruzione.t - bais062007@pec.istruzione.it
E DM Cod. mecc. BAIS062007 - P1.93449260723

Con 'Europa, investiamo nel vostro Puturo



Lirior uipia
FOnDn SOCERS BUTOpSn

studenti, in riferimento a:

- Maedia dei voti in tutte le discipline (merito scolastico). valutata attraverso il punteggio del credito
scolastico nello scrutinio di giugno (condizione necessaria)

- Voto di condotta di fine a.s. 2014-2015 non inferiore all’otto (condizione necessaria);

- Voto scrutinio finale lingua inglese non inferiore a 7

. Certificazioni linguistiche (francese e inglese) e corsi di lingue.

- A parita di merito con priorita agli studenti con eta anagrafica piu’' giovane.

===

? REGIONE
PUGLIA

La Cormazione {a scucla

Copia dei suddetti elenchi sara inviata agli Uffici della Regione Puglia.
Risultano ammessi:

SEDE DI PALAGIANO

CLASSE COGNOME

4C
4A
4C
4C
4A
4A
4C
4A
4A
4A
4C

- O VW 00 N O Ul A W IN =

_

SCALERA
TAGLIENTE
GRECO
FRANCAVILLA
MELLONE
SCAPATI
CARAGNANO
ANGELINI
LEONE
GIANNICO
NOTARISTEFANO

SEDE DI PALAGIANELLO

CLASSE COGNOME

4A
4B
4B
4B

A w N =

SCARATO
CARPIGNANO
BONO

MIANI

NOME

Roberta
Anna
Carmela
Valeria
M.Domenica
Raffaele
Miria
Debora
Giovanni
M. Grazia
Angela

NOME

Angelica
Romana
Federica
Nico

Data
nascita

06/11/97
02/11/97
06/09/97
18/07/97
25/01/98
02/08/97
26/01/98
23/12/97
22/10/97
24/04/97
17/03/97

Data
nascita

12/06/97
27/02/96
16/05/97
20/02/97

credito Condotta Inglese Certificaz. Corsi lingue
max 2 max 2
8 9 8 2 2
7 9 9 2 2
8 9 8 2 2
7 9 8 2 2
7 9 9 1 1
7 9 9 1 1
7 8 7 2 2
7 9 8 1 1
7 9 7 1 1
7 9 7 1 1
6 8 7 2 2
credito Condotta Inglese Certificaz. Corsi lingue
max 2 max 2
8 10 9 1 2
6 8 8 1 2
5 8 7 1
5 8 7 - -

Risultano non ammessi con la seguente motivazione:

STASOLLA Teresa - voto inglese 6 - non corrispondente ai requisiti minimi richiesti nel Bando

CASSANDRO Angela - promossa nello scrutinio di agosto - non corrispondente ai requisiti minimi richiesti

FONDI
STRUTTURALI

Urane Ewspes EUROPEI

‘xm 2%
2007-2013 Q

Con I'Europa, investiamo nel vostro Fucuro

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 'Domenico ROMANAZZI'
ltaly 70125 Bari - Via Celso Ulpiani 6/a
Tel. +39 080.54256.11 - Fax 080.542.64.92
bais062007@istruzione.it - baisO62007 @pec.istruzione.it
Cod. mecc. BAIS062007 - P1.93449260723

punti

29
29
29
28
27
27
26
26
25
25
25

punti

30
25
22
20




REGIONE
PUGLIA

Lirior uipia
FOnDn SOCERS BUTOpSn

La Cormazione {a scucla

Il finanziamento delle attivita formative € a totale carico del P.O. Puglia FSE 2007-2013 - Asse IV
Capitale Umano - Asse Transnazionalita e Interregionalita.

A seguito dell’espletamento della procedura comparativa per la selezione dell’operatore economico
affidatario dei servizi di viaggio, alloggio e vitto degli studenti e dei docenti tutor accompagnatori,
sara convocata apposita riunione con le famiglie per il coordinamento logistico organizzativo delle

azioni progettuali.

Il DIRIGENTE SCOLATICO
-Prof. Domenico Elio AGRUSTA -

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

FONDI Istituto di Istruzione Secondaria Superiore '‘Domenico ROMANAZZI'
ltaly 70125 Bari - Via Celso Ulpiani 6/a
- JTRUTTURALI M Tel. +39 0B0O.54256.11 - Fax 0805426492
E— EUROPEI 2007-2013 R bais062007 @istruzione.it - baisO62007@pec.istruzione.it

Cod. mecc. BAIS062007 - P1.93449260723

Con I'Europa, investiamo nel vostro Fucuro




