







La formazione fa scuola



Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "BELLISARIO - SFORZA"

Tecnico: Amministrazione, Finanza e Marketing
Tecnico: Costruzioni, Ambiente e Territorio
Professionale: Servizi Commerciali - Servizi Socio Sanitari- Produzioni Industriali
e-mail: tais04300e@istruzione.it - PEC: tais04300e@pec.istruzione.it
Siti web: www.sforzapalagiano.it; www.istitutobellisario.gov.it
SEDI: Via della Pace snc - 74013 Ginosa (TA) tel. 099-8291971
Via Scotellaro, 34 - 74019 Palagiano (TA) tel. 099-8841504
Via Luigi Sturzo, 1 - 74018 Palagianello (TA) tel.099-8444848



Prot. n. 4258

Palagiano, lì 9 settembre 2015

- Ai genitori e agli alunni delle classi IV a. s. 2014 2015 Sedi di Palagiano e Palagianello - Ai docenti --All'Albo d'Istituto - Al sito web

OGGETTO P.O. Puglia FSE 2007/2013 - Asse IV Capitale umano - Asse V Interregionalità e Transnazionalità - Avviso 3/2015 - Linea 1 "Azioni di raccordo scuola-lavoro attraverso stage in azienda in altre regioni italiane o in Paesi europei diversi dall'Italia"- Progetto "CRESCERE, APPRENDERE, FORMARSI" - INDIVIDUAZIONE ALUNNI AMMESSI ALLO STAGE DI 4 SETTIMANE IN SARDEGNA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'Avviso n. 3/2015 - Asse IV Capitale Umano - Asse V Interregionalità e Transnazionalità - "Progetti di Rafforzamento delle Competenze Linguistiche - Mobilità Interregionale e Transnazionale" - approvato con Determina Dirigenziale n. 440 del 20.04.2015, successivamente modificata con A.D. 676/2015 - pubblicato sul BURP Regione Puglia n. 57 del 23/04/2015;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti per la candidatura di Progetti in ordine all' avviso P.O. Puglia n. 3/2015;

VISTO la D.D. n. 989 del 07/08/2015 del Dirigente Servizio Formazione Professionale della Regione Puglia di scorrimento delle graduatorie dei progetti di cui all'Avviso n. 3/2015 pubblicata sul BURP Regione Puglia n. 117 del 20 agosto 2015;

VISTI i criteri di selezione candidature approvati con delibera del Collegio dei Docenti ; CONSIDERATA la necessità di modificare il differente periodo di attuazione dello stage in conseguenza dei nuovi termini di realizzazione del progetto in oggetto

VISTO l'Avviso prot. 3761/C12 in data 25.08.2015 per la candidatura di alunni interessati a partecipare a uno stage aziendale in Sardegna di 4 settimane nel periodo 29 settembre-26 ottobre 2015;

DECRETA

la pubblicazione all'Albo d'Istituto, al sito web degli elenchi definitivi dei n. 15 alunni ammessi a partecipare alle attività di stage.

L'individuazione è stata effettuata sulla scorta delle indicazioni dettate dall'Avviso 3/2015, in applicazione dei criteri deliberati dal Collegio dei Docenti , a seguito dell'interesse manifestato dagli









Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 'Domenico ROMANAZZI' Italy 70125 Bari · Via Celso Ulpiani 6/a
Tel. +39 080.542.56.11 · Fax 080.542.64.92
bais062007@istruzione.it - bais062007@pec.istruzione.it
Cod. mecc. BAIS062007 · P.I. 93449260723









La formazione fa scuola

studenti, in riferimento a:

- Media dei voti in tutte le discipline (merito scolastico). valutata attraverso il punteggio del credito scolastico nello scrutinio di giugno (condizione necessaria)
- Voto di condotta di fine a.s. 2014-2015 non inferiore all'otto (condizione necessaria);
- Voto scrutinio finale lingua inglese non inferiore a 7
- . Certificazioni linguistiche (francese e inglese) e corsi di lingue.
- A parità di merito con priorità agli studenti con età anagrafica piu' giovane.

Copia dei suddetti elenchi sarà inviata agli Uffici della Regione Puglia.

Risultano ammessi:

SEDE DI PALAGIANO

	CLASSE	COGNOME	NOME	Data nascita	credito	Condotta	Inglese	Certificaz. max 2	Corsi lingue max 2	punti
1	4C	SCALERA	Roberta	06/11/97	8	9	8	2	2	29
2	4A	TAGLIENTE	Anna	02/11/97	7	9	9	2	2	29
3	4C	GRECO	Carmela	06/09/97	8	9	8	2	2	29
4	4C	FRANCAVILLA	Valeria	18/07/97	7	9	8	2	2	28
5	4A	MELLONE	M.Domenica	25/01/98	7	9	9	1	1	27
6	4A	SCAPATI	Raffaele	02/08/97	7	9	9	1	1	27
7	4C	CARAGNANO	Miria	26/01/98	7	8	7	2	2	26
8	4A	ANGELINI	Debora	23/12/97	7	9	8	1	1	26
9	4A	LEONE	Giovanni	22/10/97	7	9	7	1	1	25
10	4A	GIANNICO	M. Grazia	24/04/97	7	9	7	1	1	25
11	4C	NOTARISTEFANO	Angela	17/03/97	6	8	7	2	2	25

SEDE DI PALAGIANELLO

	CLASSE	COGNOME	NOME	Data nascita	credito	Condotta	Inglese	Certificaz. max 2	Corsi lingue max 2	punti
1	4A	SCARATO	Angelica	12/06/97	8	10	9	1	2	30
2	4B	CARPIGNANO	Romana	27/02/96	6	8	8	1	2	25
3	4B	BONO	Federica	16/05/97	5	8	7	1	1	22
4	4B	MIANI	Nico	20/02/97	5	8	7	-	-	20

Risultano non ammessi con la seguente motivazione:

STASOLLA Teresa - voto inglese 6 - non corrispondente ai requisiti minimi richiesti nel Bando

CASSANDRO Angela - promossa nello scrutinio di agosto - non corrispondente ai requisiti minimi richiesti











La formazione fa scuola

Il finanziamento delle attività formative è a totale carico del P.O. Puglia FSE 2007-2013 - Asse IV Capitale Umano - Asse Transnazionalità e Interregionalità.

A seguito dell'espletamento della procedura comparativa per la selezione dell'operatore economico affidatario dei servizi di viaggio, alloggio e vitto degli studenti e dei docenti tutor accompagnatori, sarà convocata apposita riunione con le famiglie per il coordinamento logistico organizzativo delle azioni progettuali.

> IL DIRIGENTE SCOLATICO -Prof. Domenico Elio AGRUSTA -

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993



